ewidencyjnym 0004 Jabłoń, jednostka ewidencyjna 061302_2 Jabłoń, powiat 

parczewski, województwo lubelskie, objętą księgą wieczystą prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych nr 

LU1R/00094247/4, 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 147 074 zł netto, (słownie: sto czterdzieści 

siedem tysięcy siedemdziesiąt cztery złote) wadium – 7 400,00 zł. 

Zgodnie planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy w Jabłoniu nr XLIV/323/23 z dnia 7 września 2023 roku, 

przedmiotowa działka znajduje się na obszarze przeznaczonym pod tereny urządzeń

[...]

ewidencyjnym 0007 Królewski Dwór, jednostka ewidencyjna 061304_5 

Parczew, powiat parczewski, województwo lubelskie, objętą księgą wieczystą 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych nr LU1R/00034765/3.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 145 725,00 zł netto, (słownie: sto 

czterdzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych) wadium – 7 300,00 zł.  

Zgodnie z uchwałą nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 maja 

2006 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Parczew ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Lubel.